
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
Verbale delle operazioni di gara n. 4 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI DEL COMUNE DI BRICHERASIO, SITI IN VIA GREGORIO DI SANT’ELIA, PER UN 
PERIODO DI ANNI 5. 

CIG 8792794B24 

CUP D79J21002490004 

Importo di gara 153.540,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 

Struttura proponente Comune di Bricherasio 

Modalità TELEMATICA 

 

L'anno duemilaventuno il giorno ventidue del mese di luglio, alle ore 12:00, la Commissione Giudicatrice, 

nominata, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., con determinazione del Responsabile della CUC n. 68 

del 19.07.2021, e così composta: 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO, Dirigente dell’Area Territorio, Cultura e Turismo nonché Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese; (Presidente) 
 Dott. Davide BIANCO, dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese; (Componente) 
 Dott.ssa. Stefania BRUNO, dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese; (Componente/verbalizzante) 

 

visti i verbali di gara nn. 1-2-3, qui interamente richiamati; 

 

si è riunita, in seduta pubblica, per: 
 dare lettura del punteggio attribuito all’offerta tecnica; 
 procedere all’apertura della busta “C” contenente l’offerta economica; 

 dare lettura del punteggio finale. 
 

Il Presidente dà atto che non sono presenti rappresentanti dell’unico operatore economico partecipante. 
 

Il Presidente, richiamato il verbale di gara n. 3, relativo alle operazioni di valutazione dell’offerta tecnica in seduta 

riservata, procede a dare lettura dei punteggi attribuiti, da cui risulta la seguente situazione: 

 

Concorrente Punteggio 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BRICHERASIO - BIBIANA - 

P.IVA: 07981130011 

60.0 



 
 
 
 
Si verifica la presenza della busta contenente l'offerta economica rilevando la seguente situazione: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

BRICHERASIO - BIBIANA 

VIA DE GREGORIO DI SANT' ELIA, 29, 

10060 BRICHERASIO TO 

 

12/07/2021 

15:27 

n.1366 del 

12/07/2021 

 

Si procede all'apertura della busta "C" contenente l'offerta economica, verificandone che il contenuto sia 

conforme con il risultato che segue. 

Concorrente Importo Economico Offerto rispetto al 

contributo posto a base di gara (Euro 

20.000,00) 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BRICHERASIO - BIBIANA - 

P.IVA: 07981130011 

Euro 18.000,00 

 

Si procede all'attribuzione del punteggio il cui risultato si riporta nella tabella che segue: 

Concorrente Punteggio Offerta Economica 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BRICHERASIO - BIBIANA - 

P.IVA: 07981130011 

20.0 

 

Il Presidente procede in seguito alla lettura del punteggio finale: 

 

Concorrente Punteggio finale 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BRICHERASIO - BIBIANA - 

P.IVA: 07981130011 

80.0 

 

Si dà atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 97, comma 3, secondo periodo, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 
essendo in presenza di una sola offerta valida, non si procederà alla verifica della congruità delle offerte secondo 

le modalità previste dal primo periodo del medesimo comma. 

Concluse le operazioni sopra riportate, la Commissione demanda al RUP della Centrale Unica di Committenza la 

verifica delle attività svolte dalla commissione stessa nonché la successiva formulazione della proposta di 

aggiudicazione. 

Successivamente, il RUP della Centrale Unica di Committenza, dato atto del corretto operato della Commissione 

giudicatrice, non ravvisati elementi specifici tali da mettere in dubbio la congruità delle offerte, propone 

l’aggiudicazione a favore dell’ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BRICHERASIO - BIBIANA - P.IVA: 

07981130011 con sede in Via de Gregorio di Sant' Elia n. 29, Bricherasio (TO), 10060, con un punteggio 



 
 
 
 
complessivo pari a 80/100 ed un importo economico offerto rispetto al contributo posto a base di gara pari a 

18.000,00 euro. 

 

Alle ore 12:30 la seduta viene chiusa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Presidente/RUP 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 Il Commissario 

 Dott. Davide BIANCO 

 

F.to in originale 

 

 

Il Commissario/verbalizzante 

 Dott.ssa Stefania BRUNO 

 

F.to in originale 

 

 

     
 


